
UCHWAŁA NR 87/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 242 § 1 i 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2024 r. poz. 572) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się wniosek wniesiony w dniu 5 sierpnia 2024 r. zarejestrowany pod nr 
RM.1510.001.2024 dotyczący weryfikacji sprawności dotychczasowych procedur w zakresie udzielania 
niezbędnej pomocy zwierzętom. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłobucku do zawiadomienia wnoszącego 
o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4F112E-3701-49CA-B69D-E01B2AAC6A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 87/VII/2024 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 24 września 2024 r. 

W dniu 5 sierpnia 2024 r. do Rady Miejskiej w Kłobucku wpłynęło pismo, które w części dotyczącej 
weryfikacji sprawności dotychczasowych procedur w zakresie udzielania niezbędnej pomocy zwierzętom 
uznane zostało jako wniosek, zarejestrowany pod nr RM.1510.001.2024. Przewodniczący rady skierował 
wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 14 sierpnia br. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu 29 sierpnia br. dokonała analizy przedmiotowej 
części pisma i stwierdziła, że wniosek zasługuje na uwzględnienie, ponieważ 
w szczególności ma na celu poprawę czasu reagowania i udzielania niezbędnej pomocy zwierzętom  oraz 
mieści się w zakresie działania organu administracji publicznej jakim jest Burmistrz Kłobucka, do którego 
właściwości należy kierowanie bieżącymi sprawami gminy (§12 ust.2 ppkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kłobucku). 

Sugerowane działania naprawcze wypracowane w toku posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji to 
nowelizacja uchwały nr 681/LXXIII/2024 z dnia 27 lutego 2024 Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Kłobuck w 2024 roku” poprzez poszerzenie katalogu numerów telefonów zawartych w Rozdziale 9 pkt 4 ww. 
uchwały dostępnych do całodobowego zgłaszania poszkodowanych zwierząt. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Kłobucku postanawia uwzględnić wniosek. 

Zgodnie z art.  246 §  1 K.p.a. wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo 
wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 niniejszego działu VIII K.p.a.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4F112E-3701-49CA-B69D-E01B2AAC6A4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 87/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


